
URADNE OBJAVE 19. DECEMBER 2023 – ŠT. 12 UO
1

URADNE OBJAVE ŠT. 12

WWW.LOGATEC.SI - GLASILO OBČINE LOGATEC - LETNIK LIV - 19. DECEMBER 2023- ŠT. 12 IS
SN

 2
53

6-
41

62
 (s

pl
et

na
 iz

d.
)

URADNE OBJAVE 19. DECEMBER 2023 – ŠT. 12 UO
1

URADNE OBJAVE ŠT. 12

WWW.LOGATEC.SI - GLASILO OBČINE LOGATEC - LETNIK LIV - 19. DECEMBER 2023- ŠT. 12 IS
SN

 2
53

6-
41

62
 (s

pl
et

na
 iz

d.
)

WWW.LOGATEC.SI - GLASILO OBČINE LOGATEC - LETNIK LV - 26. JUNIJ 2024 - ŠT. 6

URADNE OBJAVE ŠT. 6URADNE OBJAVE ŠT. 6

URADNE OBJAVE – 26. JUNIJ 2024 – ŠT. 6



2 URADNE OBJAVE – 26. JUNIJ 2024 – ŠT. 6

URADNE OBJAVE

Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 8/96, 36/00 – ZPDZC in 127/06 – ZJZP), 20. člena Zakona o knji-
žničarstvu (Uradni list RS, št. 87/01, 96/02 – ZUJIK in 92/15), 9. in 15. člena Statuta Občine Logatec (Logaške novice, št. 12/20) je 

Občinski svet Občine Logatec na 10. redni seji, dne 20. 6. 2024 sprejel

Odlok o spremembah odloka o ustanovitvi javnega zavoda Knjižnica Logatec

1. člen

V Odloku o ustanovitvi javnega zavoda Knjižnica Logatec (Logaške novice, 2-3/98, 4/09, 10/22, 4/23) se črta navedbo enote: Krajev-
na Knjižnica Vrh Svetih Treh Kraljev, Vrh Svetih Treh Kraljev 19,1373 Rovte, ki je pod zaporedno številko 3 v drugem odstavku 7. 

člena.

Prehodna in končna določba

2. člen

Knjižnica uskladi svoje akte v šestih mesecih od uveljavitve tega odloka.

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v uradnem glasilu Občine Logatec.

Številka: 007-7/2024-4
Logatec, 20. 6. 2024
					   
	                                                                                                                    Berto Menard, l. r.
                                                                                                                                           ŽUPAN 



URADNE OBJAVE – 26. JUNIJ 2024 – ŠT. 6 3

URADNE OBJAVE

Na podlagi 28. člena in prvega odstavka 31. člena Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 100/05 – uradno prečiščeno besedilo, 25/08, 
98/09 – ZIUZGK, 36/10, 62/10 – ZUPJS, 94/10 – ZIU, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 55/17 in 18/21) 19. in 20. člena Pravilnika o 
metodologiji za oblikovanje cen programov v vrtcih, ki izvajajo javno službo (Uradni list RS, št. 97/03, 77/05, 120/05, 93/15, 59/19), 
9. in 15. člena Statuta Občine Logatec (Logaške novice, št. 12/20), je Občinski svet Občine Logatec, na svoji 10. redni seji, dne 20. 6. 

2024, sprejel naslednji 

S K L E P

O DOLOČITVI CEN PROGRAMOV PREDŠOLSKE VZGOJE IN  VIŠINE STROŠKOV ŽIVIL 
V VRTCIH OBČINE LOGATEC

1.

Ceni programov v vrtcih, s sedežem v občini Logatec znašata mesečno na otroka:
     - za prvo starostno obdobje 724,20 EUR,
     - za drugo starostno obdobje 544,01 EUR.

2.

Stroški živil v ceni programov obeh starostnih skupin znašajo: 55,00 EUR mesečno na otroka.

3.

1) Staršem otrok, vpisanih v vrtec, za katere Občina Logatec v skladu s predpisi, ki urejajo znižano plačilo vrtca, krije del cene pro-
grama za vrtec, se dodatno zniža plačilo za vrtec, ki jim je določeno z odločbo pristojnega centra za socialno delo, in sicer za 10 %.

2) Subvencija velja samo za otroke, ki jim plačilo ni sofinancirano iz državnega proračuna.

4.

1) Z dnem veljavnosti tega sklepa, preneha veljati Sklep št: 602-2/2023-3 z dne: 7. 2. 2023.

2) Ta sklep se objavi v uradnem glasilu Občine Logatec in začne veljati naslednji dan po objavi, uporablja pa se od 1. 7. 2024.

Številka: 602-3/2024-4
Datum: 20. 6. 2024

						      Berto Menard, l.r.
						      ŽUPAN



4 URADNE OBJAVE – 26. JUNIJ 2024 – ŠT. 6

URADNE OBJAVE

Na podlagi 138. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/21, 18/23 - ZDU-1O, 78/23 - ZUNPEOVE, 95/23 - ZIUO-
PZP in 23/24) in 15. člena Statuta Občine Logatec (Logaške novice, št. 12/20) je Občinski svet Občine Logatec na 10. redni seji, dne 

20. 6. 2024 sprejel

S K L E P
o odobritvi lokacijske preveritve za določanje obsega stavbnega zemljišča pri posamični poselitvi  

v EUP RO-32 v občini Logatec - ID: 3974

1. člen
S tem sklepom se odobrita pobuda in Elaborat lokacijske preveritve za določitev obsega stavbnega zemljišča pri posamični poselitvi v 
EUP RO-32 v občini Logatec - ID: 3974, ki ga je izdelal Studio Formika, d.o.o., Kraška ulica 2, 1380 Cerknica, odgovorni prostorski 

načrtovalec Nejc Gosak, št. Elaborata 14/2021, Cerknica, oktober 2023, dopolnitev marec 2024. 

2. člen
(1) Lokacijska preveritev se nanaša na preoblikovanje in širitev stavbnega zemljišča na zemljiščih parc. št. 1257/10-del, 1257/14-del, 

1260/10-del, 1260/7-del, 1260/8-del, 1260/9-del, 1280/10-del, 1280/7-del in 1280/8-del, vse k. o. Rovte.  
(2) Stavbno zemljišče posamične poselitve v EUP RO-32 se preoblikuje in poveča na način, da je omogočen razvoj kmetije z uredi-

tvijo dodatnih turističnih nastanitev. Izvorno stavbno zemljišče se zmanjša za skupno 1189,88 m2 in vrne v primarno rabo ter na račun 
izvzema poveča za skupno 1180,08 m2 ter poveča še za 599,58 m2 oz. za 15,7 % izvorne površine stavbnega zemljišča. 

(3) Sestavni del tega sklepa je grafični prikaz spremenjene oblike in velikosti območja stavbnega zemljišča. 

3. člen
(1) Sklep se evidentira v prostorskem informacijskem sistemu z identifikacijsko številko prostorskega akta v zbirki prostorskih aktov: 

3974.
(2) Sklep o lokacijski preveritvi se po kratkem postopku ali ob naslednjih spremembah in dopolnitvah OPN vključi v OPN. Spremem-

be obstoječih stavbnih zemljišč ali nova stavbna zemljišča občina vnese v evidenco stavbnih zemljišč.
(3) Do začetka uporabe elektronskega poslovanja na področju prostorskega načrtovanja občina posreduje sklep in elaborat in ju skupaj 

z mnenji nosilcev urejanja prostora posreduje na pristojno ministrstvo, na pristojno upravno enoto pa samo sklep.

4. člen
Ta sklep prične veljati osmi dan po objavi v uradnem glasilu Občine Logatec. 

Grafični prikaz:

Številka:	007-8/2024-4	
Datum:	 20. 6. 2024	

		  Berto Menard, l.r.
	             ŽUPAN




